- pro manerio et ecclefia de Lamhethe.

MNIBUS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Hu

bertus, Dei gracia Cant. archiepifcopüs, tocius Anglie primas, & apoftolice fedis

legatus, eternam in domino falutem. Qùe utiliter gefta funt decrevit humana difcretio

fcripto commendare, ne tra&tu temporis a memoria hominum poffint excidere. Ea

propter ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum monachi Rofen. * de

afiènfu & voluntate illuftris regis Anglie Ricardi, auctoritate etiam et affenfu Gilberti *

tunc Rofen. epifcopi, poft mültas deliberaciones conceffiffent nobis, & fuccefforibus

noftris in perpetuum, manerium de Lamehethe, 3 cum ecclefia ejufdem manerij, & cum

omnibus libértatibus & liberis confuetudinibus, & omnibus alijs pertinentjs fuis, tam

in eodem manerio exiftentibus quam in Suwerc. * quam in dimidia focna de London.

nos confiderata comuni 5 utilitate, tam Cantuar. quam Rofen. ecclefie, de affenfu & vo

luntate memorati regis Anglie Ricardi, prehabito etiam magnatum regni confilio, de

dimus & conceffimus in excambium prediéti manerij de Lamehethe, prediétis monachis

Rofen. totum manerium de Darente *, cum ecclefia & cum capella de Helles, & cum

omnibus libertatibus, & liberis confuetudinibus, et omnibus alijs rebus ad ipfum ma

nerium pertinentibus, falvo jure fpirituali in ipfa ecclefia nobis & fuccefforibus noftris,

donec nos, vel fucceffores noftri, illud de mera liberalitate epifcopo Rofen. concefferi

mus, & unam bercariam 7 in Clive, que appellatur Eftmerfe, cum ducentis viginti ovi

bus, cum terra certa in Clive que pertinet ad eundem marifcum. Et in eadem villa de

Clive, Heimericum *, Thomam, Hagenildam viduam, Jocelinum, Walterum bedellum,

Eilwinum, Willelmum, Adam, & Eilmerum pifcatorem, cum terris quas tenuerunt, &

redditibus, & omnibus fervicijs & confuetudinibus fuis, fine aliquo retinemento, nobis

vel fuccefforibus noftris. Ita quod prediéti monachi Rofen. habebunt in ufus vi&tualium

fuorum predi&ta excambia, ficut prius habuerunt manerium & ecclefiam de Lame

Hethe ; falvo jure epifcopo Rofen. in ipfo excambio, ficut prius habuit in prediéto ma

nerio de Lamehethe. Sciatis etiam quod nos & fucceffores noftri warantizabimus ipfis

monachis Rofen. predictum manerium de Darcnte cum fuis pertinentijs, & prediéîam

bercariam 9 cum pertinentijs fuis, & predictos homines cum terris, redditibus, & fervicijs

fuis. Et prediéti monachi warantizabunt nobis & fuccefforibus noftris prediétum mané